Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

13.02.2025

№ 48-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных

организаций города Екатеринбурга за помощь в проведении Городского

события для молодых педагогов «Использование ТРИЗ в контексте развития

современного школьника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в

рамках Городского методического события для молодых педагогов

«Использование ТРИЗ в контексте развития современного школьника»,

12.02.2025 (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям за помощь в

организации и проведении Городского методического события для молодых

педагогов «Использование ТРИЗ в контексте развития современного

школьника», 12.02.2025 (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 48-О от 13.02.2025

Список на получение сертификатов

1. Васькина Евгения Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

лицей № 180 Чкаловского района

2. Гущина Светлана Александровна, учитель-логопед МАДОУ № 223

Чкаловского района

3. Дорожкина Анна Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

лицей № 180 Чкаловского района

4. Зяблицкая Ирина Андреевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 44 Чкаловского района

5. Кондратова Алина Михайловна, учитель математики МАОУ СОШ №

18 Чкаловского района

6. Лобанова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ детский сад №

497 Чкаловского района

7. Ломакова Юлия Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 539 Чкаловского района

8. Маслаков Никита Сергеевич, учитель физической культуры МАОУ

СОШ № 131 Чкаловского района

9. Мингалева Ксенья Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 539 Чкаловского района

10. Никифорова Дарья Александровна, воспитатель МАДОУ № 223

Чкаловского района

11. Пермякова Анастасия Ивановна, педагог-психолог МБДОУ № 250

Чкаловского района

12. Райс Оксана Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ № 44

Чкаловского района

13. Романова Татьяна Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ лицей

№ 180 Чкаловского района

14. Русинова Лидия Низаметдиновна, учитель физической культуры

МАОУ СОШ № 131 Чкаловского района

15. Солоненко Екатерина Дмитриевна, старший воспитатель МБДОУ

детский сад № 402 Чкаловского района

16. Софрыгина Екатерина Алексеевна, учитель математики МАОУ СОШ

№ 18 Чкаловского района

17. Сулейманова Лилия Ильдаровна, воспитатель МБДОУ детский сад №

497 Чкаловского района

18. Хлутчина Юлия Вячеславовна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 44 Чкаловского района

19. Швецова Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ № 250

Чкаловского района

20. Шиканова Екатерина Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 44 Чкаловского района

Приложение 2

к приказу № 48-О от 13.02.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Велижанина Виктория Станиславовна, директор МАОУ гимназия № 39

"Французская гимназия" Чкаловского района

2. Зверева Татьяна Вячеславовна, заместитель директора МАОУ гимназия

№ 39 "Французская гимназия" Чкаловского района

3. Куликова Галина Евгеньевна, учитель французского языка МАОУ

гимназия № 39 "Французская гимназия" Чкаловского района